всяка друга дейност, незабранена от закон или друг нормативен акт.  

„ТЕЦ Варна“ ЕАД се управлява от съвет на директорите с членове Данаил Стоянов 

Папазов, Андриян Атанасов Атанасов и Георги Петков Христозов. Представител на 

дружеството е Данаил Стоянов Папазов. 

Размерът на капитала на дружеството е 8 505 500 (осем милиона петстотин и пет 

хиляди и петстотин) лева, разпределен в 850 550 броя обикновени поименни акции, всяка 

с номинал 10 лв., и е изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала на „ТЕЦ Варна“ 

ЕАД е „СИГДА“ ООД, ЕИК 103977963. 

Предвид горното, „ТЕЦ Варна“ ЕАД е лице, регистрирано по Търговския закон,

[...]

„Симеоновско шосе“ № 110Б, партер, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса 

и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 51 631,41 лева (петдесет и една 

хиляди шестстотин тридесет и един лева и четиридесет и една стотинки), представляваща: 

 Остатък от първа вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 21 815,71 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 29 815,70 лева. 

2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 3 196,90 лева (три 

хиляди сто деветдесет и шест лева и деветдесет стотинки), представляващи: 

 2 277,58 лева, начислени върху неплатена първа вноска от годишна такса за 

2017 г. в размер на 29 815,71 лева, за периода от 01.04.2017 г. до 31.12.2017 г.; 

 256,75 лева, начислени върху неплатена втора вноска от годишна такса за 2017

[...]

 Втора вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 1 000,00 лева; 

 Първа вноска от годишна такса за 2016 г. в размер на 1 000,00 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2016 г. в размер на 1 000,00 лева. 

2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 373,59 лева (триста 

седемдесет и три лева и петдесет и девет стотинки), представляващи: 

 76,51 лева, върху неплатена първа вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 

1 000,00 лева, за периода от 01.04.2015 г. до 31.12.2015 г.; 

 8,63 лева, върху неплатена втора вноска от годишна такса за 2015 г.

[...]

„Симеоновско шосе“ № 110Б, партер, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 51 631,41 лева (петдесет и една 

хиляди шестстотин тридесет и един лева и четиридесет и една стотинки), представляваща: 

 Остатък от първа вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 21 815,71 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 29 815,70 лева. 

2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 3 196,90 лева (три 

хиляди сто деветдесет и шест лева и деветдесет стотинки), представляващи: 

 2 277,58 лева, начислени върху неплатена първа вноска от годишна такса за 

2017 г. в размер на 29 815,71 лева, за периода от 01.04.2017 г. до 31.12.2017 г.; 

 256,75 лева, начислени върху неплатена втора вноска от годишна такса за 2017

[...]

 Втора вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 1 000,00 лева; 

 Първа вноска от годишна такса за 2016 г. в размер на 1 000,00 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2016 г. в размер на 1 000,00 лева. 

2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 373,59 лева (триста 

седемдесет и три лева и петдесет и девет стотинки), представляващи: 

 76,51 лева, върху неплатена първа вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 

1 000,00 лева, за периода от 01.04.2015 г. до 31.12.2015 г.; 

 8,63 лева, върху неплатена втора вноска от годишна такса за 2015 г.